

# UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCURESTI

## FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE PREZENTARE LA CONCURS ABILITARE CONDUCATOR DE DOCTORAT [PROFESOR] CANDIDAT: NEMTANU G. FLORIN CODRUT Conferentiar, Depart. de TELECOMENZI SI ELECTRONICA Fac. de TRANSPORTURI

Condiții	Îndeplinire condiții	
<b>A. Doctor</b>	Diploma de Doctor în domeniul <b>Transporturi</b> Nr 81/30.08.2010 emisa de Universitatea POLITEHNICA Bucuresti	
<b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012.</b>	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr 11 ELECTRONICA, TELECOMUNICATII SI NANOTEHNOLOGIE Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:	
<b>Condiții minime [Punctaj]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A1. Activitatea didactică și profesională	100	120
A2. Activitatea de cercetare	500	600
A3. Recunoașterea și impactul activității	100	302
<b>TOTAL (A)</b>	<b>700</b>	<b>1022</b>
<b>Condiții minime obligatorii pe subcategoriile [Număr]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A 1.1.1 – A 1.1.2 Cărți și capitole în cărți de specialitate in edituri recunoscute	4	4 [1] <sup>1</sup>
A 1.2.1 – A 1.2.2 Manuale didactice – Lucrari didactice	2	3 [0]
A 2.1 Articole în reviste cotate și in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings	12	16 [9]
A 2.4.1 Granturi/proiecte câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	6 [0]
A 3.1.1 - A 3.1.2 Numar de citări in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice ISI sau BDI	20	43 [23]
Factor de impact cumulativ pentru publicatii	6	6,302
<b>C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) si a altor realizari profesionale</b>	<b>Diploma de Licenta</b> , in domeniul INGINERIE ELECTRONICA Nr. 3894 din 20.10.1996 emisa de Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti <b>Diplomă de Studii Aprofundate</b> , Specializarea SISTEME TELEMATICE IN TRANSPORTURI Nr 497 din 05.01.1999 emisa de Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti <b>Diploma de Licenta</b> , in domeniul ECONOMIC Nr 5268 din 24.01.2001 emisa de Academia de Studii Economice din Bucuresti <b>Certificat de absolvire</b> , Modul Psihopedagogic Nr. 2064 din 25.05.2004 emis de Universitatea Politehnica din Bucuresti <b>Certificat de absolvire</b> , Program postuniversitar de formare si dezvoltare continua - Didactician Nr. 1560 din 22.11.2013 emis de Universitatea Politehnica din Bucuresti	
	<b>Certificat de absolvire</b> , WIPO World Wide Academy, 2012 <b>Certificat de absolvire</b> , Management de proiect, CODECS nr. 000720/12.07.2006 <b>Certificat de absolvire</b> , Urban and City Development Strategies in a Globalized World – Central European University - iulie 2004 <b>Certificat de absolvire</b> , FRAME ITS Architecture Training Workshop, Brno, 2002 <b>Certificat de absolvire</b> , Procesul de integrare europeana, Actiunea Jean Monnet, Universitatea Bucuresti, Nr. 71/13.06.2003 <b>Certificat de absolvire</b> , City of the future, Marie Curie Action, Estoril 2006	

Candidat,  
....Florin Codrut NEMTANU

Data(semnatura)  
21.03.2017



<sup>1</sup> [xx] – de la ultima avansare